



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Yeni Fantasy ve 40K Campaignleri: Alev Adası'nın Laneti, Winter Campaign

Geçtiğimiz hafta Kule'de iki campaign'e başlandı. Bir tanesini Semih organize ediyor gene, diğeriyle ise lain ilgileniyor.

Semih'in son organize ettiği Altın Kapılar Savaşı oyunlarından sonra bunlar da aynı mantıkla işleyecek gibi görünüyor.

Herhangi bir devam zorunluluğu olmadığı gibi, ordunuzun tarafında her hafta yapılan maçlardan bir tanesine

direkt rakip bulup hikayenin parçası olabiliyorsunuz.

Fantasy'de taraflar: Order vs. Destruction. Winter Campaign'de ise Imperium vs. Chaos gibi duruyor.

Nasıl gidiyor diye merak eden var ise; Geçtiğimiz hafta iki campaign'de de toplam 5 maç yapıldı. Imperium ve Order için daha bir zafer bile yok.

Bir sürü giriş yazısı ve tanıtım var forumda. Linkleri: [WHFB](#) ve [40K](#) için

Kule'de Ege BKFT FRP Oyunları

Geçen bültende belirtmeyi unuttuğum. Bu sefer bir şeyler yazayım. Ege BKFT birkaç oyun açalım oynayalım durumundalar. Hatta geçtiğimiz Salı (27 Aralık) Kule'de yeni başlayan Batuhan'ın oyununa rastgeldim. İlgileniyorsanız o oyunda bir kişilik daha yer olduğu gibi, iki oyun da var.

Batuhan Warhammer FB RPG

oynatıyor. Aylin Mouse Guard oynatacakmış. Yakup ise bir Scion açmış. Sanırım iki, üç oyuncu kayıtları varmış.

Finaller yaklaşırken ben finallerden sonrası için olsa olsa iki, üç oyun başlangıç gibi geliyor ama sonuçta tüm oyuncular öğrenci olmuyor. Tabi birkaç oyunu bulamayanlar var.

Oyunların tanıtımları [burada](#)

Plasticard Modelleme Atölyesi



Yılın ilk salısı (3 Ocak) Umud ilginç bir atölye yapacak. Sanırım birkaç müşterisi şimdiden var. Plasticard ve benzeri malzemelerden 40K araçlarının ve binalarının yapımıyla ilgili birşeyler anlatacak ve örnek bir araç yapacaklar. Bilinmez belki gerçekten lain ile hep çenesini yaptığımız Titan için başlangıç olur diye ben de katılacağım. Etkinlik linki [burada](#).

Aralık 2011
Sayı:2

Magic The Gathering Sevin'den

Sabırsızlıkla beklediğimiz Dark Ascension seti yaklaşırken, Kule'deki Magic ortamı da durulmak bilmiyor. 24 Aralık günü düzenlediğimiz Modern turnuvası, daha önceki Standard turnuvası gibi güzel bir ortama ev sahipliği yaptı.(Editör: 11 kişi katılmış ve nasıl olduğunu tam anlamadım ama iki tane kazanan varmış: İbrahim ve Gökhan). Düzenli olarak her cuma yapılan booster draftlarında ise kullanılan setler değişiyor. Şu sıralar eski setlerin bulabildiğimiz son boosterları ile draft düzenliyoruz. Magic'le nostalji yaşamak isteyen herkesi Friday Night Magic'e bekliyoruz.

Kısa Kısa

Yılbaşı Çekilişi

Bu sene Yakup'un dırdırıyla olduğuna inandığım bir olay gerçekleşti ve yılbaşı için hediye çekilişi yaptık. Bayağı 20+ kişi falan da var. Cuma akşamüstü toplanıp hediye alışverişi yapacağız.